N° Invent. GH

1021
1024
1025
1026
1027

301 04 11D
301 04 11D
301 04 11D
301 04 11D
301 04 11D

Camara Municipal de Sesimbra

Bens sem valor - Infraestruturas da Rede de Aguas

Descricao do bem
Edificio do depdsito de agua de Santana
Reservatodrio Casaléo- R3 - Celula 1 - 300m3
Reservatodrio Casaldo- R3 - Celula 2 - 300m3
Reservatodrio Casal@o- R3 - Celula 3 - 300m3
Reservatorio Facho de Santana - R24 - Celula 1 - 100m3- Facho de San

N° de bens impressos: 5

Valor atual
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valor aquisicao Alt. valor

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Avaliagbes Conta Ano econ.

0,00 422214
0,00 422214
0,00 422214
0,00 422214
0,00 422214

2003
2003
2003
2003
2003

Tipo de ficha
Infraestruturas - Rede Aguas
Infraestruturas - Rede Aguas
Infraestruturas - Rede Aguas
Infraestruturas - Rede Aguas
Infraestruturas - Rede Aguas

Sistema de Inventario e Cadastro Patrimonial © AIRC

Impressao em 16-03-2017 15:11:20

Pagina 1 de 1



