

Câmara Municipal de Sesimbra

Bens sem valor - Infraestruturas da Rede de Águas

Nº Invent.	GH	Descrição do bem	Valor atual	Valor aquisição	Alt. valor	Avaliações	Conta	Ano econ.	Tipo de ficha
1021	301 04 11D	Edifício do depósito de água de Santana	0,00	0,00	0,00	0,00	422214	2003	Infraestruturas - Rede Águas
1024	301 04 11D	Reservatório Casalão- R3 - Celula 1 - 300m3	0,00	0,00	0,00	0,00	422214	2003	Infraestruturas - Rede Águas
1025	301 04 11D	Reservatório Casalão- R3 - Celula 2 - 300m3	0,00	0,00	0,00	0,00	422214	2003	Infraestruturas - Rede Águas
1026	301 04 11D	Reservatório Casalão- R3 - Celula 3 - 300m3	0,00	0,00	0,00	0,00	422214	2003	Infraestruturas - Rede Águas
1027	301 04 11D	Reservatório Facho de Santana - R24 - Celula 1 - 100m3- Facho de San	0,00	0,00	0,00	0,00	422214	2003	Infraestruturas - Rede Águas

Nº de bens impressos: 5